
iT"

2006/16/175
Dnešního dne, měsíce a roku uzavřeli :

Město Prostějov, se sídlem Prostějov, nám.T.G.Masaryka 130/14, PSČ 796 01, IČ: 002 88 659, 
DIČ: CZ00288659, zastoupené místostarostou města Mgr. Jiřím Pospíšilem na základě plné moci ze
dne 01.12.2010, 
dále jen vlastník,

a

MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s., se sídlem Olomouc, Tovární 41, PSČ 772 11, IČ: 618 59 575, 
DIČ: CZ61859575, zastoupená Ing, Martinem Bernardem, MBA., členem představenstva, na základě 
plné moci ze dne 02.01.2008, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě 
v oddíle B, vložka 1943, 
dále jen provozovatel,

tento
DODATEK č. 4

ke Smlouvě o zajištění správy, provozu, údržby a oprav vodních děl 
č. 2006/16/175 uzavřené dne 19.12.2006

I.

S účinností ode dne podpisu tohoto dodatku se Příloha č. 1 ke Smlouvě o zajištění správy, provozu, 
údržby a oprav vodních děl č. 2006/16/175 uzavřené dne 19.12.2006 doplňuje o následující vodní díla 
v majetku města Prostějova:
1) místní komunikace Určická - Okružní, Prostějov, SO 05 - úpravy na kanalizaci a 

kanalizačních přípojkách,
2) inženýrské sítě v oblasti Severní obslužná komunikace - Za velodromem pro RD, SO 01 

splašková kanalizace, SO 02 - vodovod, |/L, loi( ,'e O-bÁf/0
3) rekonstrukce splaškové kanalizace - Olympijská ulice,
4) ZTV pro výstavbu RD za novou nemocnicí, SO 03 splašková kanalizace, stoka dešťové 

kanalizace, SO 04 - vodovod, SO 04.1. - vodovod propojení,

jejichž specifikace je uvedena v přílohách č. 1, 2, 3 a 4 tohoto dodatku jako jeho nedílných součástí. 
Specifikace představuje úplný popis technicko-provozních parametrů jednotlivého vodního díla. 
Provozovatel obdrží po podpisu tohoto dodatku od vlastníka po jednom paré ke každému vodnímu 
dílu pro svoji provozní potřebu.

13.

Kompletní dokumentace skutečného provedení, atesty o zkouškách a digitální zaměření vodních dél 
byly předány Odborem správy majetku města a Odborem rozvoje a investic Městského úřadu 
Prostějov zástupcům provozovatele před podpisem tohoto dodatku.

III.

1. O uzavření tohoto dodatku rozhod! v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Odbor správy majetku města Městského úřadu Prostějov na 
svém jednání konaném dne 06.05.2011 usnesením č. 2011/090. Působnost rozhodovat o tomto 
právním úkonu svěřila Odboru správy majetku města Městského úřadu Prostějov Rada města 
Prostějova na schůzi konané dne 05.05.2009 usnesením č. 9433.

2. Ostatní ujednání Smlouvy o zajištění správy, provozu, údržby a oprav vodních děl č. 2006/16/175 
uzavřené dne 19.12.2006 zůstávají nezměněna.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.



4. Tento dodatek byl vyhotoven v pěti stejnopisech majících platnost originálu, z nichž tři obdrží
vlastník a dva provozovatel.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek uzavřeli dobrovolně, po vzájemném
projednání, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv pod
nátlakem nebo v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Smluvní strany dále prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a sjeho obsahem
souhlasí, což stvrzují níže svými vlastnoručními podpisy.

IV,

Přílohy, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku:
1) Zápis o budoucím předání a převzetí dokončené stavby „Místní komunikace Určická-Okružní,

Prostějov, SO 05 - úpravy na kanalizaci a kanalizačních přípojkách" do správy, provozu a
údržby, sepsaný v Prostějově dne 23.02.2011,

2) Zápis o budoucím předání a převzetí dokončené stavby „Inženýrské sítě v oblasti Severní
obslužná komunikace - Za velodromem pro RD, SO 01 - splašková kanalizace, SO 02 - vodovod“
do správy, provozu a údržby, sepsaný v Prostějově dne 23.02.2011,

3) Zápis o budoucím předání a převzetí dokončené stavby „Rekonstrukce splaškové kanalizace -
Olympijská ulice" do správy, provozu a údržby, sepsaný v Prostějově dne 23.02.2011,

4) Zápis o budoucím předání a převzetí dokončené stavby „ZTVpro výstavbu RD za novou
nemocnicí, SO 03 - splašková kanalizace, stoka dešťové kanalizace, SO 04 - vodovod, SO 04.1. -
vodovodpropojení“ do správy, provozu a údržby, sepsaný v Prostějově dne 23.02.2011.

27 05. 2011V Prostějově dne

11 “05- 2011

za společnost MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s.:za město Prostějov:

mí jova člen představenstva
společnosti MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s.


